СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июня 2024 года № 110

О присвоении звания
«Почетный гражданин
Плесецкого муниципального округа Архангельской области»

Руководствуясь решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 15 ноября 2022 года                   № 122 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине Плесецкого муниципального округа Архангельской области, Положения о порядке присвоения звания  «Почетный гражданин Плесецкого муниципального округа Архангельской области» и Положения о знаках отличия к званию  «Почетный гражданин Плесецкого муниципального округа Архангельской области» (в редакции решения от 6 февраля 2024 года № 194) и протоколом заседания комиссии по рассмотрению материалов о присвоении звания от 14 июня              2024 года № 2 Собрание депутатов р е ш и л о:
1. За заслуженный авторитет, долговременную и устойчивую известность среди большинства жителей Плесецкого округа, обретенные бескорыстной общественной, просветительской, а также иной деятельностью, направленной на всестороннее развитие Плесецкого округа и его жителей, присвоить звание «Почетный гражданин Плесецкого муниципального округа Архангельской области» Фокину Федору Васильевичу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Плесецкого муниципального округа
Архангельской области                                                                   А.В. Владыкин

Глава Плесецкого муниципального округа
Архангельской области                                                                    А.А. Кузнецов